
 
Bästa Aktieägare, 

Vi är glada att kunna meddela att Norrlands Online AB (publ) har ingått en avsiktsförklaring 

med Tendo AB (publ), vilket innebär att ett omvänt förvärv av Norrlands Online snart 

kommer att genomföras. Förvärvet är villkorat av godkännande på Tendos bolagsstämma och 

vi är övertygade om att detta steg kommer att skapa stora möjligheter för bolagets framtida 

utveckling. 

Vad innebär detta för er som aktieägare? 

Tendo och Norrlands Online har kommit överens om de huvudsakliga ramarna för förvärvet, 

och som nästa steg kommer vi att ingå ett aktieöverlåtelseavtal med alla aktieägare i 

Norrlands Online. Aktieägare kommer att sälja sina aktier i Norrlands Online till Tendo, och 

dessa kommer att kvittas mot nya aktier i Tendo. I samband med detta förvärv planerar Tendo 

att avyttra sin nuvarande verksamhet till ett annat bolag som delvis ägs av personer i Tendos 

ledning. Se Tendos pressmeddelande avseende omvänt förvärv av Norrlands Online: 

https://news.cision.com/se/tendo-ab/r/tendo-har-ingatt-avsiktsforklaring-for-att-genomfora-

omvant-forvarv-av-norrlands-online-ab,c4048065.  

En kallelse till extra bolagsstämma i Tendo, där villkoren för det omvända förvärvet 

presenteras och där ni kan läsa mer om detaljerna, har publicerats här: 

https://news.cision.com/se/tendo-ab/r/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-tendo-ab,c4051281. 

Vid denna stämma får Tendos aktieägarna ta del av och besluta om transaktionen ska 

genomföras samt om försäljningen av den befintliga verksamheten i Tendo. Stämman 

kommer att hållas den 14 november 2024. 

Framtiden och finansering 

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla vår verksamhet inom bredbandstjänster och fokusera 

på snabb expansion både i Norrland och i övriga Sverige. För att stärka vår finansiella 

position och säkerställa fortsatt utveckling kommer vi dessutom att erbjuda våra aktieägare 

möjligheten att delta i en nyemission om cirka 7 miljoner kronor innan bolaget noteras 

på börsen. Detta ger er som aktieägare en chans att stärka ert ägande och bidra till vår 

framtida framgång.  

Vi vill tacka er för ert förtroende och engagemang. Ert stöd har varit avgörande för vår 

framgång, och vi ser fram emot ett framgångsrikt 2025 tillsammans med er. Om ni har några 

frågor eller vill diskutera det omvända förvärvet vidare, tveka inte att kontakta oss. Vi är 

alltid intresserade av att höra era synpunkter och kommer att hålla er uppdaterade om våra 

framsteg. 

Med vänliga hälsningar, 

David Sardén 

Styrelseordförande 

Norrlands Online AB (publ) 
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